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TERMIN - 7 DNI    LOKALIZACJA: 
7-13.08.2023     PENSJONAT PATRYK 

 
UCZESTNICY:     KOSZT: 
DZIECI 2009-2011    1.749 PLN 

 

 
 



 

 

 
 
 
Opis oferty 
Władysławowo to miasto położone w północnej części Polski w województwie pomorskim nad 
Morzem Bałtyckim oraz Zatoką Pucką. Z uwagi na swoją bardzo dobrą lokalizację, jest często 
odwiedzane przez turystów zarówno krajowych, jak i zagranicznych. Główne atrakcje miasta to m.in. 
port rybacki (jeden największych w Polsce), Ośrodek Przygotowań Olimpijskich w Cetniewie oraz 
Aleja Gwiazd Sportu powstała w 2000 roku, która przypomina ważne osobowości sportu. 
Zakwaterowanie uczestników obozu w Pensjonacie Patryk we Władysławowie ul. Trałowa 26 - to 
bardzo przyjemnie urządzony dom wczasowy położony w cichej dzielnicy Władysławowa, oddalony 
15 minut od morza (spacerem). Obiekt jest ogrodzony i oferuje możliwość wypoczynku zarówno 
osobom indywidualnym, jak i grupom zorganizowanym. Na terenie pensjonatu: boisko do siatkówki 
plażowej, koszykówki, boisko do gier i zabaw, ogród wypoczynkowy, altana do grillowania, a także 
restauracja serwująca domowe posiłki. Do boisk treningowych jest ok. 15 minut pieszo. 
 
Dodatkowo, Twoje dziecko może wybrać się na obóz wraz ze swoim najlepszym przyjacielem! 
 
Cena zawiera 
 zakwaterowanie w pokojach 4-6 osobowych z łazienkami i RTV; 
 transport autokarem w obie strony; 
 wyżywienie: 3 posiłki główne (śniadanie, obiad, kolacja). W dniu przyjazdu posiłki obejmować 

będą obiad i kolację, natomiast w dniu kończącym obóz – śniadanie i obiad. 
 całodobowa opieka wykwalifikowanej kadry; 
 treningi piłkarskie prowadzone przez instruktorów z licencją PZPN; 
 1-2 treningi dziennie (wyjątki to dni z wycieczkami) na pełnowymiarowym boisku trawiastym i 

na boisku ze sztuczną nawierzchnią, rozruch poranny, zajęcia ogólnorozwojowe, motoryczne, 
zajęcia na plaży; 

 turniej wewnętrzny, zabawy sportowe i terenowe oraz konkursy z nagrodami; 
 animacje czasu wolnego (m.in. tenis stołowy, siatkówka, koszykówka, badminton, piłkarzyki, 

bilard, kalambury); 
 ognisko lub kolacja grillowa; 
 woda mineralna dla uczestnika na każdy dzień; 
 pogadanka dot. zdrowego odżywiania; 
 upominek dla każdego uczestnika: koszulka, gadżet akademii i certyfikat ukończenia obozu; 
 wycieczki i atrakcje dodatkowe: 

▪ wycieczka autokarowa na Hel: zwiedzanie fokarium, spacer na cypel Helski (najdalej wysunięta 
w morze część Półwyspu Helskiego); 

▪ wycieczka autokarem do Łeby i spacer na ruchome wydmy po Słowińskim Parku Narodowym 
wpisanym na listę Rezerwatów Biosfery UNESCO; 

▪ kąpiele słoneczne i morskie na jednej z najpiękniejszych plaży w Polsce; 
 codzienna fotorelacja z obozu;  
 
 
 
 
 



 

 

 
 
 
Zapewniamy 
 zgłoszenie wypoczynku do Kuratorium Oświaty; 
 opiekę medyczną realizowaną przez Ośrodek Zdrowia we Władysławowie, 
 ubezpieczenie uczestników NNW – 50.000 PLN i KL – 10.000 PLN; 
 stały kontakt z rodzicami (opiekunami prawnymi); 
 dużą dawkę humoru i dobrej zabawy; 

 
Koszt 
 1.749 PLN (płatne na konto Fundacji) 
 1 rata (zaliczka) w kwocie 600 PLN – płatna do końca marca 2023 r.; 
 2 rata w kwocie 600 zł – do końca maja 2023 r.; 
 3 rata w kwocie 549 zł – do końca czerwca 2023 r.; 
 
Rezerwacja miejsc 
 liczba miejsc ograniczona! 
 lista uczestników tworzona jest na podstawie zgłoszeń mailowych;  
 warunkiem rezerwacji miejsca na obozie jest wpłata zaliczki oraz podpisanie umowy;  
 zgłoszenie dziecka wyłącznie u trenera nie gwarantuje rezerwacji miejsca; 
 
Uwagi 
 minimalna liczba uczestników obozu sportowego wynosi 35 osób; 
 nie ma możliwości realizacji Bonu Turystycznego; 
 w przypadku konieczności odwołania obozu (np. wskutek nowych wytycznych rządu w związku 

z sytuacją Covid-19) wpłaty zostaną zwrócone. 
 
Cena nie zawiera 
 wydatków na własne potrzeby; 
 
Ważne informacje  
 bezpieczeństwo – pragniemy zapewnić, że organizacja obozu oraz ośrodek będący miejscem 

obozu są dostosowane do wytycznych przygotowanych przez Ministerstwo Edukacji Narodowej 
we współpracy z Głównym Inspektorem Sanitarnym i Ministerstwem Zdrowia w celu 
ograniczeniu ryzyka zakażenia uczestników oraz kadry podczas obozu w czasie COVID-19; 

 zapytanie o ofertę – można złożyć poprzez formularz kontaktowy, drogą mailową lub 
telefonicznie. Takie zapytanie nie stanowi zobowiązania i jest bezpłatne. Mają Państwo czas do 
zapoznania się z ofertą i kosztami.  

 program imprezy – prezentowany na stronie jest programem ramowym. W zależności od 
potrzeb i liczby uczestników może być modyfikowany.  

 
 
 
 
 
 



 

 

 
 
 
 ubezpieczenie – uczestnicy imprez są ubezpieczeni od kosztów leczenia i następstw 

nieszczęśliwych wypadków (suma ubezpieczenia – NNW 50.000 PLN, KL 10.000 PLN);  
 dokumenty formalne – niezbędne dokumenty otrzymacie Państwo indywidualnie w formie 

elektronicznej;  
 uczestnicy – Twoje dziecko może wybrać się na obóz wraz ze swoim najlepszym przyjacielem. 

Zostaną wtedy zakwaterowani w jednym pokoju.  
 dokumenty uczestnika imprezy – w przypadku wyjazdu na imprezę każdy uczestnik musi mieć 

ze sobą ważną legitymację szkolną;  
 
 


